



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46508

Fecha: 7/10/2019

Proveedor: CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO

Condiciones de Pago: CREDITO

Concepto: PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.

DETALLE

| CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|--|---|-----------------|-----------------|
| 24 | PALAS PLASTICAS MANGO LARGO. | \$1.80 | \$43.20 |
| 10 | CEPILLO PARA LAVAR SANITARIOS TIPO ISOPO. | \$1.95 | \$19.50 |
| 12 | CEPILLOS DE PLANCHITA PARA LAVAR. | \$1.30 | \$15.60 |
| 48 | TEX.JABON EN BARRA CAJA DE 24 UNIDADES 280GRS. | \$0.45 | \$21.60 |
| 10 | REPUESTO PARA CASCO PROTECTOR. | \$6.78 | \$67.80 |
| 6 | DQ.MACHINE CLEANER, SHAMPU P/CAMIOENS. | \$9.00 | \$54.00 |
| 4 | AIR COMPRESSER AIRE COMPRIMIDO FRASCOS. | \$5.90 | \$23.60 |
| DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 30/100 DLRS | | | \$245.30 |